
’ovodí Ohre

Dodatek 293/2018/2

Jáchymovsky potok, havárie zakrytého profitu - přechodná úprava provozu na pozemní 
komunikaci

Dohoda o vypořádáni závazků

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Statutární orgán: generální ředitel
Zastoupen ve věcech smluvních: ředitelka závodu

Karlovy Vary
IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988

Bankovní spojen

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

Dále jen jako Objednatel

a

Značky Plzeň s.r.o.,
Statutární orgán:

č. p. 640, 33151 Kaznějov
j ed natel

Zastoupen ve věcech smluvních: jednatel
ICO: 27971511
DIČ: CZ27971511

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, 
vložce č. 19386

Dále Jen jako Zhotovitel



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.03.2018 smlouvu č. 293/2018 ve znění dodatku č. 293/2018/1 
uzavřeného dne 16.10.2018

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a tná povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymizovány všechny osobni 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst 1 zákona, o registru smluv, v termínu třech 
měsíců ode dne uzavření smlouvy.

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro ryto účely přílohu.

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky ze smlouvy č. 293/2018 ve znění dodatků č. 
293/2018/1 jsou k dnešnímu dni splněny.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy smlouvy č. 293/2018 ve znění dodatků Č. 293/2018/1 považují za plnění dle této 
smlouvy a žc v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči 
druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

4. Smluvní strany prohlašují, žc veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 293/2018 ve znění dodatků č. 
293/2018/1, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu 
s obsahem vzá jemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.



5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

V Karlových Varech dne .. .ť?... í.... ..^7. Í7. V .K VE... dne .

Přílohy:

Smlouva č. 293/2D18 ze dne 21.032018

Příloha k zajištěni BOZP a PO

Výzva - Jáchymovský - přechodná úprava komunikace

DIO3-DZ

SODč. 293/2018-nabídka

Dodatek č. 1 smlouvy č. 293/2018 ze dne 16.10.2018

Předávací protokol - Značky Plzeň



Dodatek ke smlouvě

dovodí Ohře Dodatek č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

č. smlouvy zhotovitele:
4. smlouvy objednatele: 293/2018

Název díla:

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu - přechodná úprava provozu na 
pozemní komunikaci 
Čislo akce: 102 691

ČI, I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
70889988IČO;

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052 *' • 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních; 
zástupce ve věcech technických: 
stavbyvedoucí: 
manažer stavby;

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

Značky Plzeň s.r.o.
27971511
CZ27971511

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, 
vložce č. 19386

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Stránka I z 2



Dodatek ke smlouvě

Na podkladě skutečností, které sa vyskytly v průběhu zakázky, přičemž jejich zajištění ji 
podmínkou pro řádné dokončeni díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušníci 
smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:
změnu ceny díla
Obě smluvní strany odsouhlasily a potvrdily změnu ceny.

Či. IV. CENA

Cena dle původní smlouvy o dílo
cena za osazení a demontáž svodidel a značek včetně nájmu za 6 měsíců
Smluvní cena bez DPH 222 150,00 Kč

Nově (dle skutečnosti}
cena za osazení svodidel a značek včetně nájmu za 176 dní (bez demontáže) 
činí bez DPH; 173 092 Kč

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanoven) dodatku 
nenabude později.

V Kartových Varech dne V Kaznéjově dna
Iq. iff.

Stránka 2 z 2



i Ohře
Smlouvě o dílo

SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy zhotovitele: .

č. smlouvy objednatele: 293/20*18

Název díla:

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu - přechodná úprava provozu na 
pozemní komunikaci 
Číslo akce: 102 691

Č|.|. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČO:
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

technický dozor investora: 

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova4219,430 03 Chomutov
70889988
CZ7088998^^^

generálním ředitelem 
ředitel závodu Karlovy Vary 

vedoucí provozu Karlovy 
Vary

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, víožce č. 13052

(dále jen „objednatel*) na straně jedné a

Zhotovitel: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 
stavbyvedoucí: 
manažer stavby:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Značky Plzeň s.r.o.
27971511
CZ27971511

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, v oddílu C. 
víožce č. 19386

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Stránka t z 8



Smlouva o dílo

Smluvní strany berou na vědomi, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění die zákona č. 34C/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejněni smlouvy a metadaf v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléná či nikoliv.

Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, b názvem:

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu * přechodná úprava provozu na 
pozemní komunikaci

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohcdiy 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva

nedílnou součástí smlouvy se stává:

Příloha č.1 k SOD - zajištěni BOZP a PO

b)
c)
d)

Výzvak podání
D!O zpracovaní
Nabídka zhotovitele 3 uvedením ceny

ČI, II. PŘEDMĚT PÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídky 
do výběrového řízeni vypsaného objednatelem a přijaté nabídky zhotovitele k 
výběrovému řízeni. Jedná se o osazeni svodidel se zábradlím v délce 134 m a osazeni 
6 ks značek Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané zadávací 
dokumentace do veřejné soutěže.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních 
předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla 
nebo jeho části externí zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako 
by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se s místem určeným k osazení přechodné úpravy na pozemní komunikaci (dopravního 
omezení) tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy, není 
třeba žádných změn nebo úprav zadání.

4. Předání pracoviště zhotoviteli bude provedeno za účasti správce komunikace (Město 
Jáchymov) a zástupce objednatele a bude o ném učiněn písemný zápis.

Stránka 2 z 6



Smlouva o dílo

ČI. Ill, TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájeni díla: 26.3.2018
Jkcnčani díla: 26.9.2018

Lhůta počíná běžet dnem nabytí účinnosti smlouvy a končí dnem podpisu protokolu o 
demontáži dopravního omezeni.

Termín dokončení díla může být po dohodé přiměřené prodloužen v důsledku 
mimořádných nepředvfdatetoých překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smíouvy dle 
§ 2913 odst 2 zákona č. 69/2012 Sb. Termín dokončeni díla může být též prodloužen po 
dohodě smluvních stran zejména z důvodu zpoždění zahájení opravy havarijního úseku 
Dohoda smluvních stran o prodloužení terminu dokončení díla musí mít formu 
písemného dodatku k této smlouvě.

ČI, IV. CENA

t. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v 
souladu s platným zněním zákona č. 526/199C Sb., platná po dobu realizace díla. t.j. až 
do doby protokolárního ukončen' díla, ti, do doby odstranění přechodného dopravního 
značeni

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním 
objednáte’!.

Objednáte! souhlasí s iín!, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu 
za provedení a dokončeni diía částku:

cena za osazeni a demontáž svodidel a značek včetně nájmu za 6 měsíců 
Smluvní cena bez DPH 222 150,00 Kč

V případě, že objednatel bude požadovat ponechat přechodné značeni déle, než
6 měsíců, činí měsíční nájem bez DPH 37 025,00 Kč
V případě, že nájem nebude trvat celý měsíc, bude fakturována pouze alikvotnl část 
odpovídající počtu dnů, po kterou byla úprava na mistě osazena.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla 
není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
z č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění.

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

Cena díla bude hrazena na základě dílčí faktury a konečné faktury, kterou bude 
provedeno vyúčtování po dokončení dila tj. po demontáží přechodného značení. Obě 
faktury je zhotovitel povinen prokazatelně doručit zadavateli nejpozdéji do 7 pracovních 
dnů ode dne uskutečněni plnění.

Fakturace bude provedena následovně:
a) Dílčí faktura - po osazení přechodné úpravy - ve výši 60% ceny bez DPH.

Stránka 3 z 6



Smlouva o dílo

b) Konečná faktura - zbývajících 40% ceny po demontáži přechodné úpravy, dnem 
zdanitelného plněni konečné faktury je den odstranění přechodné úpravy, Součástí 
konečné faktury bude protokol o demontáž dopravního omezení

2. Faktura musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 
území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb . o účetnictví a zákona 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále náležitostí stanovené smlouvou a těmito 
obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí 
objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lnuta pro zaplacení pak počíná běžet od doby 
vrácení opravené faktury.

3. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH v platném znění, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 
násobku Částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.

4. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručeni faktury objednateli.

5. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
připsána na účet zhotovitele.

ČI, VI. SANKCE

í. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktusy proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

2. Sankce za porušení předpisů BOZP.
Smluvní pokuta pro případ závažného a opakovaného porušení bezpečnostních předpisů 
pň realizaci díla Činí 10 OD0,- Kč za každý případ.

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

4. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

5. Pro zajištění úhrady oprávněně vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést 
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude 
mít zhotovitel za objednatelem.

6. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne 
obdrženi příslušného vyúčtování.

7. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

ČI. VH. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU

1. Zhotovitel po celou dobu přechodné úpravy ručí za osazené prvky přechodné úpravy. 
V případě zcizení či poničení budou tyto prvky zhotovitelem nahrazeny.

Stránka 4 z 6



Smlouva o dílo

ČI. Vlil. NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na dtle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, 
vzniklé v souvislosti s plněním dí!a dle ustanovení této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem 
porušením povinností zhotovitele při plnění předmětu díla, taktéž škody, které by vznikly 
jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením smluvních povinností. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu.

ČI. IX, OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatné, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných 
odkladů oznámí zjištění překážek, které znemožňují provedení díla.

Č|. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řidi se všechny vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré zmény a dodatky této smlouvy musí být 
sepsány písemně.

2. Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout 
dohody bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou 
obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy 
zhotovitelem, a to zejména při:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací delší jak 15 dnů,
b) bezdůvodném přerušení prací zhotovitelem, které trvá více než 154 dnů,

4. Práce nad rámec zadání, budou oboustranně odsouhlaseny, zapsány a budou 
předmětem dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s nim 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejích projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnosti s ní souvisejících.

i

8. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spácháni (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 

StránkaSzB



Smlouva o dílo

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik

(viz viz hhpJ/wvw.pohxz/proninrmv/CQmpliance proqrarny.htm),

dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčnim programem Povodí 
Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího 
trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejích 
povaha umožňuje.

10. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty Jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

11. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.
12. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva 

je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Kartových Varech dne 

ředitel závodu Karlovy Vary 
Povodí Ohře, státní podnik

•co»«®'3’

V Kaznějovédne

Stránka 626



Povodí Ohřo, státní podnik, Bezručova 4219,430 03 Chomutov

Příloha č. 1 k SOD č. 293/2018 - zajištění BOZP a PO

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1. Dodavatel provádí dohodnutou činnost na své nebezpečí a je povinen dodržovat všechny 
předpisy požární ochrany (PO), bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a zákoníku práce 
(vše v platném znění), a to jak obecně platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností 
v prostorách objednatele. Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto 
předpisů.

2. Objednatel předá dodavateli vymezený prostor (pracoviště-stavenlšté) k plněni předmětu 
smlouvy (dáie jen pracoviště) včetně uvedení konkrétních pracovních podmínek a informací 
důležitých z hlediska požární ochrany a bezpečnosti práce. Objednatel seznámí dodavatele:
a) S příslušnými požárními řády, s požárními poplachovými směrnicemi, se zajištěním PO objektu, 

s evakuačními a únikovými cestami, únikovými východy. Upozorní na místa se zvýšeným 
požárním nebezpečím

b) S příslušnými provozními řády, s komunikacemi a prostory pro pohyb zaměstnanců dodavatele 
a pro dovoz a ukládku materiálu, s inženýrským! sítěmi, s místy možného ohrožení zdraví 
zaměstnanců dodavatele, s umístěním lékárniček a poskytování první pomocí a 
traumatologickým plánem.

Vzájemně se objednatel s dodavatelem budou informovat o rizicích a vzájemně jsou povinni 
spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
O tomto předání a vzájemné informaci se provede zápis do stavebního deníku, případně do 
protokolu o převzetí a předáni pracoviště a dodavatel potvrdí, že byl seznámen se všemi 
podmínkami, riziky a zvláštnostmi pracoviště.

3. Dodavatel bude dodržovat zásady požární ochrany a používat požárně bezpečné technologické 
postupy. Pokud bude používat technologické postupy nesoucí riziko vzniku požáru, zajistí požárně 
bezpečnostní opatřeni v souladu s ustanoveními, zák. o PO £ 133/1985 Sb. v platném znění, 
např. dle přílohy č.1 vyhl. MV č. 87/2000 Sb. a dalších předpisů PO, popřípadě podle potřeby 
navrhne speciální ochranný režim.

4. V případě vzniku požáru jsou dodavatel, jeho zaměstnanci a jeho smluvní partneři povinni 
pokusit se požár bez prodlení uhasit dostupnými hasebními prostředky. Pokud se jedná o požár 
většího rozsahu vyhlásí požární poplach a budou se řídit postupem uvedeným v požární 
poplachové směrnici objednatele.
O každém požáru neprodleně uvědomí zástupce objednatele,

5. Dodavatel zajistí, že vždy před odchodem jeho zaměstnanců a smluvních partnerů (dále jen 
dodavatel) z pracoviště, provede všechna opatření k zajištění pracoviště. Jedná se o úklid a 
zajištění PO v mimopracovní době.

6. Dodavatel při provádění dohodnuté Činností bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy 
na předaném praccvlšti-staveništi objednatele a bude provádět opatření proti úniku nebezpečných 
látek a látek závadných vodám, zvláště ropných látek ze strojů a zařízení. Je odpovědný za 
správné uloženi těchto látek dle příslušných předpisů.
Dojde-li přesto k úniku nebezpečných látek, dodavatel je povinen na vlastní náklady provádět 
opatření, .aby nedošlo k znečištění povrchových a podzemních vod. V případě znečištění vod je 
povinen neprodleně zahájit činnost k omezení škodlivých následků. Každý únik je povinen nahlásit 
příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a objednateli. 
Nepřetržitá služba pro příjem hlášeni havárií je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na odboru VH- 
dispečinku, tel. 474 636 306.

Stránke 1 z 2



7. Manipulace e naKÍádáni s odpady '«šech druhů a kategorií vzniklých při provádění prací na 
předaných prostorách, které jsou předmětem smlouvy, je dodavatel povinen provádět v souladu se 
zákonem o odpadech č. 165/2C01 Sb. v platném zněni a dalších souvisejících předpisů a nařízení. 
V přípaaě nedodržení výše uvedených podmínek je objednatel oprávněn účtovat dodavateli 
náklady vzniklé objednateli následným nakládáním a likvidací cdpadú, 'vzniklých při plnění smlouvy 
o dílo ze strany dodavatele,

B. Dodavatel musí používat jen bezpečné materiály, zařízení a stroje ve smyslu zákona č. 22/1997 
Sb. v platném znění a na požádání předloží prohlášení o shodě nebo ujištění o vydaném 
prohlášeni o shodě.

9. Odborné práce budou prováděné jen osobami odborně způsobilými, profesně proškolenými, 
řádné vybavenými OOPP dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb. Za dodržení tohoto ustanovení je plné 
odpovědný dodavatel.

10. Registraci, evidend a vykazování pracovních úrazů zaměstnanců dodavatele, které vzniknou 
v prostorách objednatele, provádí dodavatel. Vzniklé úrazy Je povinen bez zbytečného odkladu 
oznámit objednateli. K prošetřeni úrazu přizve zodpovědného zástupce objednatele a referenta 
BOZP objednatele. Kopli „Záznamu o úrazu' předá dodavatel objednateli.

11. POŽADAVKY BOZP dle zákona č. 309/2008 Sb.

Vznikne-li pn prováděni díla situace, že na stavbě začnou působit zaměstnanci více než jednoho 
dodavatele, nebo, celková předpokládaná doba trváni prací a činnosti bude delší než 30 
pracovních dní, ve kterých budou vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současné 
více než 20 fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den, nebo celkový plánovaný objem prací 
a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dní v přepočtu na jednu fyzickou osobu, 
bude povinnosti smluvního dodavatele předem o této skutečnosti informovat zadavatele stavby a - 
předložit mu návrh zajištění povinností v oblasti BOZP.

Nastane-íi tím zadavateli povinnost určit koordinátora stavby, smluvní dodavatel je povinen 
navrhnout zadavateli stavby konkrétní osobu koordinátora BOZP s odbornou způsobilostí ve 
smyslu zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění.

12. Dodavatel seznámí s touto přílohou BOZP všechny osoby, které na sjednanou činnost vyšle 
pracovat a to včetně svých subdodavatelů. Dodavatel nebo jeho zástupce bude provádět 
pravidelné kontroly zajištění požární ochrany a bezpečnosti práce. Dodavatel bere na vědomí, že 
objednatel si vyhrazuje právo provádět kontroly výše uvedeného a je povinen bez prodlení přijímat 
účinná opatření k odstranění nedostatků.

Veškeré zmény proti výše uvedeným zásadám je nutné projednat a písemně stanovit mezi 
objednatelem a dodavatelem.

Stránka 2 z 2





/// Povodí Ohře

Věš dcpia zn.:
Z« dne:
Mafia in: POHAW33SQ01«

23.02 2018

Vyřizuje: 
TelJ 
Motli. 
E^naU:

Datum:

Značky Plzeň, s.r.o.
Drahotínská 411
33151 KAZNÉJOV

Kontaktní
adresa: Powdl OtilV, sttni podnít, závod Kartový Vary, Hora» 12,360 01 Kartový Vary

Veřejná zakázka malého rozsahu • výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu*■ přechodná úprava provazu na pozemní 
komunikaci

Zadavatel veřejné zakázky:

Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem BezruČova 421B, 430 03 Chomutov
IČO: 70680683, DIČ: CZ 70889986
zapsaný v OR u KS v Ústi nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto 
podmínek:

Předmětem plnění veřejné zakázky je:

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu - přechodná úprava provozu na pozemní 
komunikaci

Stručný popis »tavby;
Prohlídkou zakrytého profilu vlntravilánu města Jáchymov bylo zjištěno, že stav konstrukci 
v předmětném úseku v Lidické ulicí je v havarijním stavu. Do zahájení opravy, která je nyní 
v projektové přípravě, bude provoz omezen dle přiloženého DIO, a to z důvodu zamezení 
případného propadnutí vozidel.

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci v obci Jáchymov, v prostoru křižovatky ul. Dukelských hrdinů a Lidické ulice.
Tato přechodná úprava byla navržena projektantem Ing. Martinem Kohoutem a návrh byl 
odsouhlasen Policii ČR, krajské ředitelství policie Kariovarakého Kraje dne 12.2.2018. Projektové 
řešení je nedílnou součástí veřejné zakázky.

Obiv» státní podnik
ßvxrt^ovB 42 W td ě/4 834 H I e-tnrH rfofcřpoh.íí IČ 70S899M
4300? Chomutov Lriť L?/Oftáv-kíú
?«u»én vobrhotfaímírótfftu jKřij<kMiu v Oft; Aid v ocWjA vípkct 1SG57

ßxikovnbpojBnf
K0, a K Chomutov; č. w. $137441AJ1Lj
ČS. < r. Chomutov, í ú 39 MiW/MW



Povodí Qhř^, státní podnik
POHK»335/201fl 23.022318 Strana 2 z 4

Navržené dopravní opatřeni - svodidla a dopravní značení:
Ne zakrytý profil v místě pozemní komunikace budou umístěna betonová svodidla typu New 
Jersey (v provedeni Oty Blok se zábradlím o celkové výšce 1 m) a osazeno 6 dopravních značek. 
Koncové díly svodidel (8 kusů) budou opatřeny nátěrem v podobě čemo-žlutých pruhů šířky 0,3 - 

0,5 m.
Nabídková cena bude zahrnovat osazení značek a svodidel se zábradlím dle DIO, pronájem 
tohoto zařízení na 6 měsíců, demontáž po uplynutí požadované doby a odvoz zařízení 
zhotovitelem. Další položkou nabídkové ceny bude cena za měsíční nájem a to pro případ, že by 
oprava havarijního úseku nebyla zahájena dle harmonogramu a doba osazení přechodného 
značení by přesáhla 6 měsíců.
Práce, které jsou předmětem plněni, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky a 
v souladu s příslušnými technickými normami.

Doba plnění MfézlQť

Zahájení dBa: 16.32016 (neprodleně po oboustranném podpisu smlouvy o dílo)
Ukončeni díla; 16.92018

Místo plněnf zakázky;
k.ú. Jáchymov, pozemky p.č 4959/2,5235/1, 4959/1

Lhůta a místo nro podání nabídek:

Účastníci zadávacího Uzeni podají své nabídky ciobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 
6.3.2018 do 10:00 hodin na adresu zadavatele, (j. Povodí Ohře, státní podnik, provoz Karlovy 
Vary. Mostecké 50, Otovice 362 32,1 patro, č.dv.16.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek se uskutečni dne 5.3.2018 v 11:00 hod. v místnosti l.patro, Č,dv16. Mostecká 
50, Otovice 362 32.

Hodnocení nabídek;

Nabídky budou hodnoceny podle Jejich ekonomické výhodnosti.
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižšl nabídkové cena v Kč bez DPH.

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle neježší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Požadavky na zP^Ob^pracování nabídkové ceny a obchodní pocfcnínKy;

Sestaveni celkové nabídkové ceny: nabídková cena se bude skládal ze dvou položek:
1. položka - cena za osazeni a demontáž svodidel a značek včetně nájmu za 6 měsíců
2 položka - cena za měsíční nájem

Nabídková cena buds zpracována jako cena nejvýše přípustná,
Genová nabídkr bude obsahovat veškerá náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být zmíněna pouze a jen na podkladě skutečnosti, které se vyskytly 
v průběhu prováděni prací, přičemž jejich zajištěni je podmínkou pro řádné dokončeni díla. 
Odůvodněné změny budou po projednáni oprávněnosti na kontrolním dnu díla předloženy 
zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.



Povodí Ohře, státní ppdnik
POHID9335/2018 23.02,2018 Strana 3 z 4

Cena díla bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa a ne na celá čísla.
V návrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovědnou za vedení prací.

Požadavky na prokteM t^vaHflSace:
Účastník zadávacího řízení v nabídce dála doloží (v případě, že není možno tuto Informaci 

získat z veřejně dostupného rejstříku ):

Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán.
Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koneesnl 
listina, a pod.)

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté 
kopli.
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použít platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný 
v rámci systému oertffkovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li účastník 
zadávacího řízeni možnosti doložit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako 
povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.
Účastníci zadávacího řízení, kteří nespínl kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízeni vyloučeni!

Ptojißdka mígta pjnžnj:

Prohlídka místa plnění se koná dno 28.2.2016 na místě v Jáchymově. Účast je nutné potvrdit 
telefonicky kontaktní osobě.
GPS souřadnice
Kontaktní

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky;

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál

Návrh smlouvy o dílo ♦ příloha Č.1 k SOD - BOZP a PO - originál podepsaný oprávněným 
zástupcem účastníka zadávacího řízeni - viz příloha.

Oceněný soupis prací a návrh smlouvy o dílo podá účastník zadávacího Haani i vetekionkító 
editovatelné formě.

Jazyk nabídky
Nabídke bude předložena pouze v českém jazyce

Označení nabídky
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem:

Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu pfocfticdná úprava provozu na pozemní 
komunikací

- veřejná zakázía -

„Neotevirafc do úředního otevření“.

Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení



Povodí Ohfe, státní podnik
POH/0933522018 23.02.201 B Strana 4 z 4

AdQ»p a sídlo zadavatele:
Povodí Ohře, státní podnik, Mostecká 50^60 0Wto^ce 
Kontaktním pracovníkem zadavatele
telfl

Ostatní ustanovení;

Nejedná se O zadávací řízení dle zákona Č. 134/2018 Sb.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení.

Úfiastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít • objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu a žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude spi hovět 
podmínky stanované výzvou ä zadávací dokumentací.

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik
(vtz httoJ/wMw.t»h.(gfacnmnnvXk)<T^ prooramv.htm).
dála s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protfrorupčním programem Povodí Ohře, 
státní podnik. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to Jejich povaha umožMe.

Přílohy; veeKere přílohy zaslány na »-maltovou adresu: infc@znacky-plzen.cz 
Situace zájmového území

- DIO
- Návrh SOD
- Příloha BOZP a PO



Zadávací OokumwtacB veftjné zaKázKy milého roaaahu:
„Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu-pfechodná úprava provozu na poaemní komunikaci,,

Povodí Ohře, atátaí podaft
Úvod Kartový pmee K. Mary

«*“ 01 03, 2016
•-//■
7*7*7

IST Kř’**Mdtfc Obsah nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Jáchymovský potok, havárie zakrytého profilu-přschodná úprava provozu na 

pozemní komunikaci,,

Uchazeč • ZNAČKY PLZEŇ s.r.o.
Sídlo uchazeče: Drahotínská 607,33151 Kaznějov
IČO: 27971511

Nabídka obsahuje ntte uvedené doklady v následujícím řazeni:

Výpis z obchodního rejstříku
Výpis z veřejné Části Živnostenského rejstříku
Smlouva o dflo
Oceněný soupis prací

1- 2
3- 5
6- 12

13



4

OtO Jáchymovský uotok
mrolstrl počet dnů dmwii n>|em monlkf demomlf. ' C*0wffl

betonové svodidlo CTB dl. Zra M ks 1® 10 KČ 500Kč 500 KČ 168 150 Kč
betonové svodidlo CTB dl. 2m - wtco-' díl vL žlutoEaméto nitění « is 1® 10 KČ 500 Ke 500 KČ 22 800 Kč
BZ a ks t» 12 Kč 100 Kč 80 Kč Z40C KČ
B28 ,’fc 1» 12 Kt 100 Kč 80 KČ 4 800 KČ
P4 1 ks «5 12 Kč 100 Kč MKČ 2 400 Kč
1Mb 1 ks 155 12 Kč 100 Kč 80 Kč 2 400 Kč
626 1 Ess 185 12 KČ 100 Kč 50 Kč 2400 Kč
náklady na dopravu montáž + demontáž 536 km 5OKě 16800 Kč
celkem 22213OKZ


